

Sequoia Union High School District 9th Grade Cohort Graduation Rates (Students Receiving a Diploma, GED, or Certificate of Completion)

			-							. ,		
		LASS OF 201 9-10 Freshme			LASS OF 201 0-11 Freshme			LASS OF 201 1-12 Freshme			LASS OF 201 2-13 Freshme	
Groups	2009-10 Freshmen Enrollment	% Receive Diploma, GED, Certificate	% Receive Diploma, GED, Certificate @ Comprehen sive School	2010-11 Freshmen Enrollment	% Receive Diploma, GED, Certificate	% Receive Diploma, GED, Certificate @ Comprehen sive School	2011-12 Freshmen Enrollment	% Receive Diploma, GED, Certificate	% Receive Diploma, GED, Certificate @ Comprehen sive School	2012-13 Freshmen Enrollment	% Receive Diploma, GED, Certificate	% Receive Diploma, GED, Certificate @ Comprehen sive School
District												·
All Students	1981	80.6%	74.0%	1999	77.1%	71.2%	2040	77.1%	72.4%	2059	79.0%	73.0%
High School												
Carlmont	521	84.8%	78.9%	524	83.0%	78.6%	558	81.0%	77.2%	572	84.3%	79.2%
Menlo-Atherton	481	82.1%	76.9%	529	76.4%	71.1%	483	81.2%	76.6%	561	75.2%	69.7%
Sequoia	529	77.9%	70.5%	539	78.7%	71.8%	527	75.9%	71.5%	444	78.4%	74.3%
Woodside	450	77.1%	69.1%	407	68.6%	61.2%	472	69.5%	63.1%	482	77.8%	68.5%
Alternative Schools												
East Palo Alto Academy	0	N/A	N/A									
Ethnicities		1471			1471	1471		1471			1471	1471
African American	84	67.9%	61.9%	56	67.9%	57.1%	62	69.4%	56.5%	49	59.2%	44.9%
Asian	175	94.3%	92.6%	116	89.7%	87.9%	129	88.4%	87.6%	132	88.6%	88.6%
Hispanic/Latino	868	72.5%	61.2%	1010	69.7%	60.1%	932	67.8%	60.5%	928	73.7%	63.4%
Pacific Islander	67	65.7%	56.7%	41	56.1%	48.8%	55	69.1%	58.2%	59	50.8%	28.8%
Two or More	24	37.5%	33.3%	105	94.3%	92.4%	135	90.4%	88.1%	138	87.7%	85.5%
White	756	90.9%	88.5%	665	85.6%	84.4%	721	85.7%	84.3%	748	86.0%	85.4%
Special Populations	100	001070	001070		001070	011170		0011 70	0 110 70	1 10	001070	001170
Special Ed	203	77.8%	68.0%	253	65.6%	57.7%	258	58.1%	50.8%	259	62.9%	52.9%
NSLP	0	N/A	N/A	871	66.7%	56.9%	853	64.9%	55.6%	840	68.3%	55.2%
SocioEc Disadvantaged	324	67.0%	47.8%	927	66.7%	56.3%	899	64.5%	55.5%	888	69.1%	56.2%
EL & RFEP Combined	706	81.0%	67.7%	824	73.5%	63.0%	747	66.9%	58.4%	753	70.5%	58.0%
K-4 (First Enrolled)	210	71.9%	48.1%	236	50.0%	33.1%	210	36.7%	27.6%	145	47.6%	26.9%
5-8 (First Enrolled)	53	73.6%	60.4%	50	48.0%	40.0%	28	46.4%	28.6%	22	31.8%	27.3%
9-12 (First Enrolled)	18	50.0%	44.4%	16	62.5%	62.5%	16	25.0%	25.0%	16	43.8%	43.8%
RFEP	425	87.8%	79.3%	522	87.0%	78.7%	493	82.4%	74.2%	570	78.6%	67.5%
Migrant	59	78.0%	71.2%	54	72.2%	70.4%	41	70.7%	61.0%	37	59.5%	56.8%
Foster Youth	1	100.0%	0.0%	3	66.7%	66.7%	6	50.0%	33.3%	2	50.0%	50.0%
Homeless	9	22.2%	22.2%	8	25.0%	25.0%	17	64.7%	52.9%	4	50.0%	25.0%
94303 Tinsley	21	95.2%	95.2%	23	91.3%	91.3%	17	88.2%	88.2%	28	78.6%	75.0%
Partner Districts		001270	70					001270	70			7 0 10 70
Belmont-Redwood Shores	230	93.0%	90.4%	228	90.4%	89.0%	265	85.7%	84.5%	255	85.1%	83.5%
Las Lomitas	73	97.3%	95.9%	74	87.8%	87.8%	86	93.0%	91.9%	91	85.7%	85.7%
Menlo Park	155	89.7%	89.7%	166	85.5%	85.5%	161	88.2%	85.7%	165	84.2%	84.2%
Portola Valley	38	97.4%	94.7%	21	100.0%	100.0%	28	82.1%	82.1%	38	84.2%	84.2%
Ravenswood	258	58.1%	41.9%	247	59.1%	47.0%	243	60.5%	48.1%	264	60.2%	38.3%
Redwood City	763	78.1%	69.5%	747	74.6%	65.3%	760	75.1%	69.5%	738	77.8%	70.6%
San Carlos	231	90.5%	88.7%	207	88.9%	87.0%	241	90.0%	88.4%	253	90.5%	89.3%
Woodside Elementary	17	88.2%	88.2%	17	76.5%	76.5%	17	82.4%	82.4%	25	100.0%	100.0%
Geographical Areas												
94303 East Palo Alto	296	60.5%	44.3%	282	64.2%	52.8%	280	59.3%	47.1%	289	63.3%	43.9%
94063 East Redwood City	345	71.6%	61.4%	384	69.5%	57.3%	357	68.6%	62.5%	340	70.6%	62.4%
Programs			3.3.70		55.073	5570		22.073			2 2 2 7 3	
AVID All 4 Years	84	100.0%	100.0%	108	99.1%	99.1%	130	98.5%	98.5%	112	97.3%	97.3%
Academy 12th	252	84.1%	84.1%	224	87.5%	87.1%	216	90.7%	90.7%	181	89.5%	89.5%
Aspiration Advocates 9th	0	N/A	N/A									
Compass	251	77.7%	63.7%	447	68.7%	59.3%	339	71.1%	62.8%	320	67.2%	52.8%
Middle College 12th	50	96.0%	96.0%	26	100.0%	100.0%	43	93.0%	90.7%	39	94.9%	94.9%



#### **A-G Completion Rates**

	CLASS OF 2013		CLASS	OF 2014	CLASS	OF 2015	CLASS OF 2016		
Groups	# of Graduates	% Graduates Completing A-G							
District									
All Students	1829	55.3%	1795	58.1%	1843	60.4%	1926	59.1%	
High School									
Carlmont	490	68.6%	475	69.9%	476	69.5%	485	73.6%	
Menlo-Atherton	442	60.0%	440	63.6%	438	63.9%	442	67.4%	
Sequoia	412	53.9%	427	63.5%	406	69.7%	398	56.5%	
Woodside	353	53.3%	308	51.9%	347	57.9%	378	61.9%	
Alternative Schools									
East Palo Alto Academy	0	N/A	0	N/A	49	38.8%	61	41.0%	
Redwood	132	0.0%	145	0.0%	127	0.0%	162	0.0%	
Ethnicities	.02	01070		01070		01070		01070	
African American	67	25.4%	52	26.9%	62	24.2%	47	36.2%	
Asian	187	77.5%	123	81.3%	130	84.6%	130	86.2%	
Hispanic/Latino	704	32.1%	803	38.7%	778	40.7%	848	37.6%	
Pacific Islander	66	33.3%	34	23.5%	62	30.6%	49	10.2%	
Two or More	18	55.6%	110	79.1%	129	79.1%	132	74.2%	
White	781	75.2%	666	77.9%	674	80.9%	716	82.0%	
Special Populations		101270	000	1110/0	<b>U.</b> .	001070		021070	
Special Ed	178	15.2%	163	15.3%	170	19.4%	193	15.0%	
NSLP	587	29.1%	624	34.5%	622	37.9%	660	32.7%	
SocioEc Disadvantaged	649	27.9%	694	33.6%	688	35.9%	743	31.2%	
EL & RFEP Combined	621	30.8%	689	35.0%	609	36.5%	686	31.2%	
K-4 (First Enrolled)	157	3.8%	140	5.0%	119	10.9%	111	0.9%	
5-8 (First Enrolled)	37	2.7%	32	6.3%	22	4.5%	15	26.7%	
9-12 (First Enrolled)	20	0.0%	28	7.1%	26	7.7%	42	11.9%	
RFEP	407	45.2%	489	47.0%	442	46.6%	518	39.4%	
Migrant	48	12.5%	44	27.3%	34	29.4%	30	23.3%	
Foster Youth	2	0.0%	4	25.0%	5	0.0%	10	20.0%	
Homeless	16	0.0%	7	0.0%	14	7.1%	22	9.1%	
94303 Tinsley	24	29.2%	23	34.8%	18	55.6%	24	66.7%	
Partner Districts		201270		011070		001070		0011 70	
Belmont-Redwood Shores	215	67.9%	211	71.6%	228	74.6%	218	80.3%	
Las Lomitas	72	95.8%	67	88.1%	82	89.0%	81	92.6%	
Menio Park	143	79.0%	150	78.7%	155	87.7%	145	89.0%	
Portola Valley	37	91.9%	24	87.5%	30	80.0%	34	85.3%	
Ravenswood	150	18.7%	161	29.2%	183	26.2%	207	23.7%	
Redwood City	581	42.2%	556	46.9%	590	52.9%	631	44.7%	
San Carlos	208	79.8%	188	79.8%	219	82.6%	235	77.0%	
Woodside Elementary	18	83.3%	13	76.9%	17	88.2%	26	88.5%	
Geographical Areas		00.070		. 0.070		001270		001070	
94303 East Palo Alto	226	20.8%	237	28.3%	248	28.6%	283	26.9%	
94063 East Redwood City	265	31.7%	295	38.3%	285	42.1%	293	31.7%	
Programs		<b>UIII</b> 70		00.070		.=.170		<b>OTT</b> 70	
AVID Seniors	142	83.8%	173	82.7%	177	85.3%	151	80.8%	
Academy Seniors	222	29.7%	206	35.4%	202	39.6%	170	37.6%	
Aspiration Advocates 9th	0	N/A	0	N/A	0	N/A	0	N/A	
Compass	185	30.3%	308	31.5%	242	29.8%	231	13.9%	
Middle College Seniors	60	65.0%	33	93.9%	49	79.6%	49	91.8%	
madic concyc delilors	30	05.0 /0	JJ	33.3 /0	+3	13.070	+3	31.0/0	



# Graduates Taking & Passing At Least One AP IB Course Before Graduating

	CLASS OF 2013			CLASS OF 2014			CLASS OF 2015			CLASS OF 2016		
					JEA33 OF 201		,	ASS OF 201				
Groups	# of Graduates	% Taking At Least One AP/IB Class	% of those who took at least one AP/IB class and passed at least one	# of Graduates	% Taking At Least One AP/IB Class	% of those who took at least one AP/IB class and passed at least one	# of Graduates	% Taking At Least One AP/IB Class	% of those who took at least one AP/IB class and passed at least one	# of Graduates	% Taking At Least One AP/IB Class	% of those who took at least one AP/IB class and passed at least one
District												
All Students	1829	59.3%	73.5%	1795	59.2%	75.3%	1843	59.3%	75.3%	1926	60.7%	73.8%
High School												
Carlmont	490	67.1%	80.2%	475	68.6%	73.3%	476	66.8%	80.8%	485	69.5%	78.3%
Menlo-Atherton	442	57.0%	79.4%	440	58.9%	85.7%	438	62.3%	78.8%	442	67.6%	78.9%
Sequoia	412	72.8%	72.0%	427	68.6%	76.8%	406	70.2%	77.5%	398	65.3%	75.0%
Woodside	353	55.2%	59.5%	308	57.5%	64.4%	347	61.7%	60.3%	378	65.9%	64.3%
Alternative Schools												
East Palo Alto Academy	0	N/A	N/A	0	N/A	N/A	49	4.1%	50.0%	61	29.5%	44.4%
Redwood	132	6.8%	11.1%	145	4.8%	0.0%	127	0.8%	0.0%	162	4.3%	0.0%
Ethnicities		· ————			•	·			·		·	
African American	67	26.9%	50.0%	52	26.9%	35.7%	62	24.2%	60.0%	47	25.5%	58.3%
Asian	187	80.2%	80.0%	123	75.6%	87.1%	130	79.2%	86.4%	130	83.1%	77.8%
Hispanic/Latino	704	43.0%	60.4%	803	43.1%	67.6%	778	45.1%	65.0%	848	44.2%	65.1%
Pacific Islander	66	27.3%	50.0%	34	20.6%	42.9%	62	19.4%	25.0%	49	20.4%	10.0%
Two or More	18	55.6%	70.0%	110	81.8%	75.6%	129	73.6%	83.2%	132	76.5%	80.2%
White	781	74.6%	79.9%	666	76.4%	79.8%	674	76.3%	80.5%	716	78.5%	79.2%
Special Populations												
Special Ed	178	16.9%	43.3%	163	12.3%	40.0%	170	15.9%	51.9%	193	11.9%	26.1%
NSLP	587	39.7%	57.1%	624	41.2%	67.3%	622	40.8%	65.0%	660	40.3%	62.4%
SocioEc Disadvantaged	649	38.7%	55.0%	694	40.2%	66.3%	688	39.8%	63.5%	743	39.0%	60.7%
EL & RFEP Combined	621	41.7%	53.7%	689	41.7%	67.5%	609	39.4%	62.6%	686	41.0%	67.4%
K-4 (First Enrolled)	157	9.6%	26.7%	140	13.6%	52.6%	119	10.9%	46.2%	111	3.6%	75.0%
5-8 (First Enrolled)	37	13.5%	60.0%	32	9.4%	66.7%	22	18.2%	25.0%	15	20.0%	100.0%
9-12 (First Enrolled)	20	10.0%	50.0%	28	17.9%	80.0%	26	3.8%	100.0%	42	21.4%	88.9%
RFEP Migrant	407	58.2%	63.7%	489	53.2%	71.2%	442	50.2%	66.7%	518	51.2%	63.0%
Migrant Foster Youth	48	27.1%	46.2%	44	38.6%	52.9%	34 5	41.2%	71.4%	30 10	56.7%	76.5%
Homeless	16	0.0% 12.5%	N/A 0.0%	7	0.0% 0.0%	N/A N/A	14	0.0% 21.4%	N/A 33.3%	22	50.0% 18.2%	40.0% 50.0%
94303 Tinsley	24	16.7%	100.0%	23	39.1%	66.7%	18	33.3%	66.7%	24	58.3%	92.9%
Partner Districts	27	10:1 /0	100.078	23	33.1 /0	-00.1 /0	10	33:3 /0	-00.1 /0	27	30.3 /0	JE.J /0
Belmont-Redwood Shores	215	67.0%	84.0%	211	73.9%	75.6%	228	71.1%	80.9%	218	73.9%	80.1%
Las Lomitas	72	88.9%	90.6%	67	80.6%	85.2%	82	79.3%	84.6%	81	92.6%	90.7%
Menio Park	143	75.5%	90.7%	150	80.7%	87.6%	155	83.2%	89.1%	145	83.4%	86.0%
Portola Valley	37	89.2%	93.9%	24	91.7%	86.4%	30	73.3%	77.3%	34	85.3%	82.8%
Ravenswood	150	17.3%	69.2%	161	22.4%	72.2%	183	26.2%	58.3%	207	26.6%	41.8%
Redwood City	581	53.4%	60.3%	556	54.7%	72.0%	590	57.8%	68.6%	631	52.9%	65.6%
San Carlos	208	81.3%	80.5%	188	78.2%	74.8%	219	76.7%	82.1%	235	77.9%	79.8%
Woodside Elementary	18	83.3%	66.7%	13	76.9%	90.0%	17	76.5%	76.9%	26	92.3%	91.7%
Ravenswood Other	0	N/A	N/A									
Geographical Areas												
94303 East Palo Alto	226	20.4%	60.9%	237	26.6%	69.8%	248	28.2%	58.6%	283	28.6%	56.8%
94063 East Redwood City	265	45.3%	48.3%	295	45.4%	59.0%	285	48.1%	69.3%	293	45.7%	61.9%
Programs												
AVID Seniors	142	85.9%	73.8%	173	85.0%	68.0%	177	80.8%	67.8%	151	81.5%	65.0%
Academy Seniors	222	42.8%	34.7%	206	43.2%	40.4%	202	48.0%	47.4%	170	53.5%	42.9%
Aspiration Advocates 9th	0	N/A	N/A									
Compass	185	31.4%	51.7%	308	36.4%	67.0%	242	31.4%	52.6%	231	24.2%	39.3%
Middle College Seniors	60	35.0%	9.5%	33	21.2%	57.1%	49	24.5%	58.3%	49	30.6%	60.0%



# 9th Graders Average GPA and Credits Earned After 9th Grade 1st Semester

Groups	2013-14 Enrollment	2013-14 Avg GPA	% Students 30 or More	2014-15 Enrollment	2014-15 Avg GPA	% Students 30 or More	2015-16 Enrollment	2015-16 Avg GPA	% Students 30 or More	2016-17 Enrollment	2016-17 Avg GPA	% Students 30 or More
District												
9th Graders	2112	2.96	82.3%	2233	3.03	85.8%	2200	3.02	87.3%	2270	3.08	86.0%
High School	1											
Carlmont	583	3.12	83.5%	570	3.29	88.3%	519	3.41	94.6%	545	3.41	91.1%
Menlo-Atherton	569	3.07	86.5%	581	3.00	83.9%	622	2.92	83.2%	609	3.11	83.4%
Sequoia	497	2.85	77.1%	533	2.86	82.8%	510	2.81	80.5%	547	2.94	86.6%
Woodside	463	2.90	83.9%	465	3.05	87.3%	466	3.06	92.4%	475	2.96	84.5%
Alternative Schools												
East Palo Alto Academy	0	N/A	N/A	84	2.53	93.4%	83	2.26	88.8%	94	2.42	75.5%
Redwood	0	0.67	10.0%	0	2.78	0.0%	0	N/A	N/A	0	2.60	100.0%
Ethnicities		0.0.	101070			0.070			1 47 1			1001070
African American	54	2.35	72.9%	55	2.45	71.4%	59	2.45	81.0%	63	2.66	75.8%
Asian	155	3.50	95.5%	200	3.66	97.1%	198	3.65	96.6%	193	3.63	96.9%
Hispanic/Latino	951	2.61	74.2%	996	2.56	78.0%	985	2.51	78.6%	977	2.62	79.2%
Pacific Islander	51	2.25	66.7%	53	2.34	71.2%	56	2.38	77.2%	54	2.70	73.6%
Two or More	155	3.40	91.6%	71	3.36	89.6%	31	3.54	93.3%	104	3.31	90.5%
White	750	3.35	91.0%	854	3.48	93.4%	863	3.51	96.1%	886	3.48	92.1%
Special Populations		0.00	01.070	004	0.40	30.470	000	0.01	50.170	000	0.40	JE:170
Special Ed	289	2.33	68.7%	280	2.52	76.7%	274	2.37	79.8%	271	2.56	75.2%
NSLP	798	2.48	72.0%	962	2.47	75.4%	870	2.43	76.3%	761	2.47	74.5%
SocioEc Disadvantaged	870	2.47	71.5%	1005	2.48	75.3%	934	2.44	76.8%	862	2.47	74.5%
EL & RFEP Combined	761	2.48	72.3%	863	2.53	77.3%	932	2.52	78.5%	900	2.61	78.3%
K-4 (First Enrolled)	200	2.05	64.4%	217	2.16	69.8%	246	2.05	70.6%	288	2.19	70.1%
5-8 (First Enrolled)	37	2.70	85.0%	33	2.64	77.8%	43	2.73	77.3%	58	2.55	79.3%
9-12 (First Enrolled)	16	3.07	45.7%	32	2.76	60.3%	23	2.80	37.9%	18	2.36	40.7%
RFEP	508	2.62	76.5%	581	2.65	81.7%	620	2.68	85.4%	536	2.85	84.6%
Migrant	40	2.27	63.8%	46	2.38	76.1%	45	2.52	75.6%	23	2.50	87.0%
Foster Youth	18	1.36	50.0%	23	2.68	80.0%	16	2.71	66.7%	22	1.55	40.0%
Homeless	18	2.51	61.1%	23	2.17	63.6%	16	2.39	76.9%	22	2.17	46.7%
94303 Tinsley	27	2.79	96.4%	22	2.47	78.9%	21	2.42	90.5%	25	2.95	83.3%
Partner Districts	1											
Belmont-Redwood Shores	292	3.26	88.0%	310	3.45	94.4%	299	3.45	96.3%	316	3.45	94.2%
Las Lomitas	117	3.47	96.6%	77	3.59	94.7%	109	3.52	98.1%	101	3.58	92.0%
Menlo Park	176	3.45	94.5%	222	3.56	97.2%	221	3.59	95.4%	220	3.64	94.1%
Portola Valley	38	3.43	94.4%	41	3.39	95.1%	32	3.43	97.0%	39	3.42	86.8%
Ravenswood	256	2.30	71.5%	291	2.26	74.7%	299	2.10	73.6%	283	2.33	70.6%
Redwood City	738	2.73	79.0%	757	2.78	81.7%	714	2.75	85.1%	718	2.77	84.7%
San Carlos	257	3.34	88.9%	250	3.40	91.9%	242	3.47	96.7%	293	3.47	95.5%
Woodside Elementary	17	3.52	100.0%		3.63	100.0%	24	3.30	95.8%	20	3.50	90.0%
Geographical Areas	-											
94303 East Palo Alto	284	2.39	72.3%	345	2.30	71.0%	343	2.24	73.7%	341	2.48	72.4%
94063 East Redwood City	352	2.55	69.3%	346	2.48	75.1%	369	2.53	78.5%	366	2.55	78.0%
Programs												
*AVID 9th	233	3.01	90.7%	218	2.86	92.5%	230	3.02	95.7%	231	3.05	92.2%
*Academy	0	N/A	N/A									
Aspiration Advocates 9th	0	N/A	N/A	244	1.81	50.9%	223	1.61	53.7%	220	1.80	54.9%
Compass	308	2.29	77.6%	320	2.29	79.7%	389	2.30	82.5%	406	2.45	82.0%
Middle College	0	N/A	N/A									



# 10th Graders Average GPA and Credits Earned After 10th Grade Year

Groups	2012-13 Enrollment	2012-13 Avg GPA	% Students 120 or More	2013-14 Enrollment	2013-14 Avg GPA	% Students 120 or More	2014-15 Enrollment	2014-15 Avg GPA	% Students 120 or More	2015-16 Enrollment	2015-16 Avg GPA	% Students 120 or More
District												
10th Graders	2043	2.82	70.2%	2053	2.87	74.3%	2241	2.89	73.8%	2224	2.97	77.8%
High School											•	
Carlmont	539	3.04	73.6%	558	3.08	76.8%	562	3.13	79.7%	573	3.33	85.2%
Menlo-Atherton	497	2.95	71.8%	537	3.04	81.4%	582	2.97	77.7%	571	2.94	72.6%
Sequoia	525	2.76	66.5%	472	2.76	68.6%	549	2.71	65.9%	550	2.78	73.7%
Woodside	468	2.54	69.1%	481	2.69	72.3%	455	2.83	73.0%	453	2.93	80.5%
Alternative Schools	J.	ı										
East Palo Alto Academy	0	N/A	N/A	0	N/A	N/A	87	2.35	74.4%	74	2.39	84.2%
Redwood	14	1.97	4.2%	5	1.27	0.0%	6	1.96	6.7%	3	1.80	9.1%
Ethnicities			,			0.070			011 /0			01170
African American	65	2.31	64.6%	46	2.40	59.5%	63	2.21	60.3%	54	2.34	61.5%
Asian	126	3.53	87.6%	134	3.57	94.0%	164	3.48	93.2%	202	3.69	93.5%
Hispanic/Latino	928	2.35	56.4%	937	2.39	61.8%	1052	2.47	62.2%	994	2.43	64.7%
Pacific Islander	59	2.42	62.9%	53	2.15	44.8%	53	2.06	47.8%	56	2.22	53.4%
Two or More	135	3.26	82.2%	145	3.21	83.3%	152	3.38	88.7%	68	3.42	92.5%
White	742	3.30	83.7%	744	3.41	88.9%	759	3.35	85.6%	847	3.49	90.9%
Special Populations	7 72	0.00	00.170		0.41	00.070	100	0.00	00.070	0+1	0.40	30.370
Special Ed	260	2.27	57.5%	240	2.35	60.5%	288	2.29	58.4%	261	2.41	61.6%
NSLP	832	2.22	50.7%	772	2.27	56.5%	895	2.32	57.8%	854	2.38	61.6%
SocioEc Disadvantaged	894	2.23	51.5%	853	2.28	57.1%	983	2.33	58.2%	946	2.37	60.8%
EL & RFEP Combined	750	2.30	55.5%	768	2.33	60.3%	860	2.36	59.7%	875	2.42	62.9%
K-4 (First Enrolled)	199	1.75	40.0%	137	1.92	45.1%	198	1.87	42.6%	201	2.03	51.5%
5-8 (First Enrolled)	27	2.03	43.3%	20	2.32	50.0%	39	2.38	68.4%	34	2.28	59.4%
9-12 (First Enrolled)	31	2.52	60.6%	36	2.65	60.9%	58	2.64	58.5%	72	2.62	44.6%
RFEP	493	2.52	61.8%	575	2.41	64.5%	565	2.50	65.2%	568	2.54	69.4%
Migrant	37	2.14	57.1%	35	2.49	69.4%	49	2.20	55.3%	41	2.39	65.2%
Foster Youth	24	2.09	33.3%	11	2.10	50.0%	29	1.84	0.0%	25	1.79	66.7%
Homeless	21	1.83	30.0%	9	1.76	37.5%	29	2.18	41.7%	26	1.70	31.6%
94303 Tinsley	18	2.98	84.2%	26	2.95	84.6%	28	2.48	82.1%	17	2.36	52.6%
Partner Districts			0.11_70			0 110 / 0			021170			02.070
Belmont-Redwood Shores	253	3.22	77.3%	239	3.31	85.0%	278	3.32	86.7%	300	3.49	90.2%
Las Lomitas	85	3.57	93.8%	86	3.57	96.4%	115	3.45	93.0%	72	3.62	90.3%
Menio Park	164	3.56	94.8%	154	3.58	94.8%	179	3.42	89.8%	208	3.58	89.6%
Portola Valley	35	3.24	91.7%	36	3.43	91.4%	37	3.46	89.2%	40	3.35	82.1%
Ravenswood	225	2.01	47.3%	238	1.97	48.1%	296	2.10	54.6%	268	2.08	56.8%
Redwood City	740	2.56	64.3%	725	2.60	68.1%	715	2.61	66.4%	732	2.69	74.9%
San Carlos	238	3.29	84.3%	251	3.34	86.1%	256	3.32	85.9%	241	3.41	90.9%
Woodside Elementary	19	3.07	85.0%	25	3.62		18		100.0%	15		100.0%
Geographical Areas	11											
94303 East Palo Alto	283	2.13	48.6%	286	2.11	49.5%	350	2.22	55.9%	331	2.15	53.1%
94063 East Redwood City	360	2.39	58.7%	353	2.39	61.2%	366	2.39	55.9%	357	2.39	62.3%
Programs	300		00:1 /0	000		- O1:2/0	000		- 00:0 /0	001	2.00	<b>02.0</b> /0
*AVID 9th and 10th	159	3.01	96.2%	156	2.85	91.0%	192	3.07	93.8%	169	2.95	94.0%
*Academy 10th	202	2.40	61.2%	238	2.36	59.6%	192	2.47	68.9%	222	2.58	74.7%
Aspiration Advocates 9th	0	N/A	N/A	0	2.30 N/A	N/A	0	2.02	100.0%	212	1.71	35.5%
Compass	314	2.28	67.3%	303	2.11	59.4%	297	2.11	57.7%	297	2.08	60.1%
Middle College	0	N/A	N/A									
wilddie College	U	IV/A	N/A	U	N/A	N/A	U	N/A	- N/A	U	N/A	N/A



# 11th Graders Average GPA and Credits Earned After 11th Grade Year

Groups  District	2012-13 Enrollment	2012-13 Avg GPA	% Students 170 or More	2013-14 Enrollment	2013-14 Avg GPA	% Students 170 or More	2014-15 Enrollment	2014-15 Avg GPA	% Students 170 or More	2015-16 Enrollment	2015-16 Avg GPA	% Students 170 or More
	0004	0.04	70.70/	0000	0.04	70.00/	0400	0.07	70.00/	0000	0.00	70.00/
11th Graders	2001	2.91	76.7%	2060	2.91	76.0%	2132	2.97	79.3%	2232	2.96	78.8%
High School		0.04	0.4.00/		0.00	00 50/			07.00/		0.00	07.00/
Carlmont	518	3.21	84.6%	545	3.22	82.5%	538	3.30	87.9%	545	3.30	87.3%
Menlo-Atherton	497	3.14	83.2%	489	3.09	81.0%	507	3.15	84.1%	581	3.07	83.0%
Sequoia	542	2.88	80.1%	519	2.91	77.6%	485	2.92	77.5%	533	2.83	73.9%
Woodside	385	2.74	78.0%	462	2.76	79.3%	463	2.92	85.6%	436	2.96	84.0%
Alternative Schools	11											
East Palo Alto Academy	0	N/A	N/A	0	N/A	N/A	75	2.58	88.4%	82	2.41	87.1%
Redwood	59	1.41	0.0%	45	1.45	4.2%	64	1.67	13.4%	55	1.57	9.7%
Ethnicities												
African American	50	2.40	61.2%	64	2.35	69.0%	50	2.45	57.4%	70	2.27	63.6%
Asian	123	3.51	89.6%	130	3.63	93.9%	135	3.64	95.5%	163	3.58	95.1%
Hispanic/Latino	978	2.44	66.0%	939	2.43	62.9%	998	2.50	68.9%	1039	2.51	67.0%
Pacific Islander	37	2.44	64.7%	59	2.54	80.0%	64	2.22	49.2%	51	2.22	59.6%
Two or More	112	3.44	89.3%	136	3.39	89.3%	146	3.36	90.1%	149	3.45	91.9%
White	708	3.41	88.4%	741	3.39	87.8%	746	3.50	92.4%	761	3.43	90.9%
Special Populations												
Special Ed	219	2.35	63.9%	237	2.29	60.2%	243	2.38	67.4%	285	2.34	62.1%
NSLP	837	2.36	63.6%	803	2.32	58.4%	845	2.40	65.2%	845	2.36	63.3%
SocioEc Disadvantaged	906	2.34	62.6%	867	2.32	58.7%	918	2.40	64.9%	938	2.36	63.1%
EL & RFEP Combined	855	2.39	64.0%	739	2.37	61.3%	832	2.43	66.8%	838	2.37	63.8%
K-4 (First Enrolled)	230	1.84	40.3%	185	1.86	42.8%	156	2.05	53.6%	188	1.85	44.8%
5-8 (First Enrolled)	46	2.14	61.5%	25	2.10	53.8%	20	2.22	50.0%	37	2.21	62.1%
9-12 (First Enrolled)	42	2.55	58.1%	36	2.46	49.0%	54	2.66	59.3%	63	2.53	60.0%
RFEP	537	2.63	74.1%	493	2.57	69.4%	602	2.51	71.2%	550	2.54	70.3%
Migrant	51	2.24	64.0%	41	2.17	58.5%	36	2.50	77.1%	47	2.22	54.3%
Foster Youth	15	2.05	50.0%	14	2.16	33.3%	25	1.83	20.0%	40	2.47	35.7%
Homeless	13	2.44	50.0%	13	2.41	62.5%	26	2.05	56.3%	40	2.09	29.2%
94303 Tinsley	26	2.48	76.9%	18	2.96	94.4%	27	2.93	92.3%	28	2.52	88.9%
Partner Districts												
Belmont-Redwood Shores	224	3.35	85.7%	245	3.32	84.8%	234	3.42	90.7%	275	3.39	90.0%
Las Lomitas	71	3.56	88.9%	79	3.64	95.1%	88	3.71	97.6%	106	3.58	97.1%
Menlo Park	156	3.48	93.5%	161	3.59	94.3%	151	3.64	94.6%	183	3.49	92.8%
Portola Valley	23	3.89	100.0%	36	3.33	91.2%	35	3.53	91.4%	34	3.58	100.0%
Ravenswood	196	2.18	54.5%	220	2.12	55.8%	270	2.15	54.6%	279	2.15	58.2%
Redwood City	682	2.57	70.0%	716	2.64	70.0%	715	2.69	75.2%	694	2.65	71.2%
San Carlos	199	3.39	90.7%	230	3.45	92.4%	250	3.43	92.5%	256	3.42	90.6%
Woodside Elementary	14	3.67	100.0%	19	3.08	89.5%	26	3.69	100.0%	17	3.63	100.0%
Geographical Areas												
94303 East Palo Alto	268	2.19	56.1%	285	2.29	60.3%	334	2.25	58.0%	351	2.28	61.4%
94063 East Redwood City	374	2.38	62.4%	356	2.45	61.6%	354	2.45	67.3%	367	2.42	63.6%
Programs	JI		<b></b>						0070			
*AVID 9th, 10th, and 11th	123	3.04	100.0%	139	3.10	98.6%	132	2.95	98.5%	169	3.15	97.6%
*Academy 11th	169	2.42	75.0%	270	2.47	74.3%	215	2.46	70.4%	156	2.50	73.2%
Aspiration Advocates 9th	0	N/A	N/A	0	N/A	N/A	0	2.27	50.0%	0	1.93	100.0%
Compass	388	2.36	67.4%	307	2.30	69.9%	290	2.17	63.3%	282	2.11	57.5%
Middle College 11th	39	3.24	89.2%	55	3.17	86.8%	67	3.17	90.8%	66	3.45	98.4%
middle College 11th	39	J.24	09.2 /0	JJ	<del>-</del> 3.17	00.070	01	J. 17	30.070	00	J. <del>4</del> J	30.4 /0



#### **Attendance Rates**

Groups  District	2013-14 Enrollment	2013-14 Full Year Period Attendance %	2013-14 Full Year Partial/Full Day Attendance %	2014-15 Enrollment	2014-15 Full Year Period Attendance %	2014-15 Full Year Partial/Full Day Attendance %	2015-16 Enrollment	2015-16 Full Year Period Attendance %	2015-16 Full Year Partial/Full Day Attendance %	2016-17 Enrollment	2016-17 Half Year Period Attendance % 1st Sem	2016-17 Half Year Partial/Full Day Attendance % 1st Sem
All Students	8393	90.7%	94.2%	8842	90.2%	94.0%	8870	89.9%	94.1%	8973	91.6%	95.2%
9th Graders	2112	93.1%	95.7%	2233	93.1%	95.6%	2200	93.6%	96.1%	2270	94.5%	96.6%
10th Graders	2053	91.3%	94.7%	2241	90.8%	94.4%	2224	91.9%	95.2%	2263	92.7%	95.8%
11th Graders	2060	90.1%	93.9%	2132	89.4%	93.7%	2232	87.9%	93.0%	2204	91.3%	95.2%
12th Graders	2168	88.0%	92.6%	2236	86.7%	92.2%	2214	85.6%	91.9%	2236	87.8%	93.0%
5th Year Seniors (not TRACE)	145	65.9%	76.8%	146	70.5%	84.3%	123	65.9%	81.3%	52	58.8%	61.5%
5th Year TRACE	44	94.0%	93.9%	42	95.7%	96.8%	51	95.0%	95.5%	53	92.6%	92.9%
High School												
Carlmont	2195	92.3%	95.2%	2183	92.5%	95.1%	2136	93.4%	95.9%	2137	95.1%	96.9%
Menlo-Atherton	2078	92.0%	95.4%	2150	91.9%	95.4%	2271	90.9%	95.1%	2391	91.7%	95.7%
Sequoia	1985	90.3%	94.3%	2071	89.6%	94.0%	2065	89.3%	93.9%	2118	90.4%	94.8%
Woodside	1781	91.1%	94.5%	1805	91.2%	94.6%	1768	92.0%	95.1%	1778	92.8%	95.6%
Alternative Schools												
East Palo Alto Academy	N/A	N/A	N/A	300	88.5%	92.4%	307	89.4%	92.7%	309	91.7%	94.4%
Redwood	308	65.8%	77.9%	288	58.5%	73.7%	270	49.8%	67.2%	186	55.9%	69.2%
Ethnicities					-						•	
African American	231	86.3%	91.2%	243	86.8%	92.2%	239	85.7%	91.8%	247	89.5%	94.5%
Asian	552	96.2%	97.4%	638	96.0%	97.2%	701	96.2%	97.4%	781	97.2%	98.0%
Hispanic/Latino	3927	87.3%	92.6%	4117	86.4%	92.2%	4091	85.6%	92.2%	4041	87.8%	93.4%
Pacific Islander	214	85.5%	91.5%	243	83.3%	91.4%	227	81.9%	90.2%	221	86.6%	92.6%
Two or More	549	94.3%	96.1%	504	93.2%	95.5%	381	92.9%	95.4%	361	93.8%	96.1%
White	2953	93.8%	95.9%	3109	93.7%	95.8%	3235	94.0%	96.1%	3343	94.9%	96.7%
Special Populations												
Special Ed	1067	86.2%	91.2%	1141	85.8%	91.2%	1170	84.2%	90.8%	1158	86.3%	92.0%
NSLP	3233	86.5%	92.2%	3572	85.5%	91.8%	3410	84.6%	91.7%	2847	87.8%	93.5%
SocioEc Disadvantaged	3569	86.2%	92.0%	3880	85.4%	91.7%	3771	84.5%	91.6%	3472	87.0%	93.1%
EL & RFEP Combined	3231	86.8%	92.4%	3439	85.8%	91.9%	3551	85.2%	91.9%	3612	87.6%	93.3%
K-4 (First Enrolled)	810	79.5%	88.1%	829	79.5%	88.3%	829	79.4%	88.8%	943	83.1%	90.9%
5-8 (First Enrolled)	142	84.3%	90.3%	131	84.3%	90.3%	141	84.7%	91.4%	159	87.0%	92.5%
9-12 (First Enrolled)	136	88.7%	94.0%	194	90.3%	94.0%	222	87.2%	92.5%	230	88.4%	93.2%
RFEP	2143	89.3%	93.9%	2285	87.6%	93.0%	2359	87.0%	93.0%	2280	89.5%	94.4%
Migrant	178	84.3%	91.6%	184	82.9%	91.2%	174	82.9%	91.8%	163	85.9%	92.9%
Foster Youth Homeless	65 59	68.5% 77.2%	79.5% 86.8%	102 103	66.4% 77.2%	78.5% 87.7%	109 117	64.5% 66.7%	77.4%	71 72	63.7% 74.4%	79.0% 85.0%
94303 Tinsley	98	91.4%	95.4%	97	92.4%	95.4%	93	90.8%	81.6% 94.8%	90	91.2%	95.5%
<u> </u>	90	91.4/0	95.4 /6	91	92.4 /0	95.4%	93	90.0 /	94.0 /0	90	91.2%	95.5%
Partner Districts  Belmont-Redwood Shores	993	94.3%	96.4%	1061	94.2%	96.1%	1102	94.3%	96.4%	1166	95.8%	97.3%
Las Lomitas	351	95.2%	97.0%	363	94.2%	96.1%	372	94.6%	96.5%	385	95.4%	97.3%
Menlo Park	651	94.1%	96.4%	716	94.2%	96.3%	763	94.3%	96.5%	815	95.4%	97.2%
Portola Valley	133	94.8%	96.9%	149	93.4%	95.5%	142	94.4%	96.2%	146	94.6%	96.4%
Ravenswood	948	82.8%	90.1%	1125	81.7%	89.6%	1125	80.8%	89.8%	1107	84.1%	91.4%
Redwood City	2910	89.1%	93.6%	2961	88.2%	93.3%	2903	87.6%	93.3%	2821	89.5%	94.4%
San Carlos	937	94.3%	96.3%	988	94.1%	96.2%	983	94.3%	96.4%	1026	95.1%	96.9%
Woodside Elementary	75	94.1%	96.4%	78	94.7%	96.2%	82	94.1%	96.1%	76	93.6%	95.9%
Geographical Areas												
94303 East Palo Alto	1198	83.5%	90.3%	1387	83.0%	90.1%	1391	82.6%	90.7%	1396	85.9%	92.3%
94063 East Redwood City	1481	87.1%	92.5%	1468	86.2%	92.3%	1486	85.4%	92.0%	1466	87.2%	93.2%
Programs												
*AVID	835	93.9%	96.6%	841	93.1%	96.0%	822	93.6%	96.4%	849	94.5%	96.9%
*Academy	788	89.2%	94.3%	736	89.7%	94.4%	590	90.3%	94.9%	567	91.2%	95.6%
Aspiration Advocates 9th	1	N/A	N/A	85	81.5%	89.9%	161	81.4%	90.1%	221	86.3%	92.5%
Compass	1316	87.2%	92.9%	1235	85.3%	92.0%	1269	83.6%	91.5%	1325	83.9%	91.9%
*Middle College	225	93.4%	97.4%	242	94.8%	97.6%	183	95.0%	98.0%	117	95.5%	98.4%



#### **Suspension Rates (One or More Suspensions)**

0	2013-14	2013-14	2014-15	2015-15	2015-16	2015-16	2016-17	2016-17
Groups	Enrollment	Full Year	Enrollment	Full Year	Enrollment	Full Year	Enrollment	1st Semester
District								
All Students	8393	7.1%	8842	5.4%	8870	4.9%	8973	1.4%
9th Graders	2112	8.2%	2233	5.6%	2200	5.5%	2270	1.1%
10th Graders	2053	8.7%	2241	6.8%	2224	4.6%	2263	1.9%
11th Graders	2060	6.2%	2132	5.2%	2232	5.4%	2204	1.2%
12th Graders	2168	5.5%	2236	4.1%	2214	4.1%	2236	1.3%
5th Year Seniors (not TRACE)	145	7.9%	146	3.3%	123	3.2%	52	2.4%
5th Year TRACE	44	0.0%	42	0.0%	51	0.0%	53	0.0%
High School								
Carlmont	2195	5.0%	2183	3.3%	2136	2.7%	2137	0.5%
Menlo-Atherton	2078	7.8%	2150	4.8%	2271	5.1%	2391	1.3%
Sequoia	1985	4.7%	2071	5.1%	2065	4.1%	2118	1.0%
Woodside	1781	7.8%	1805	5.8%	1768	4.3%	1778	1.6%
Alternative Schools	11		1				1	
East Palo Alto Academy	N/A	N/A	300	10.2%	307	6.7%	309	2.5%
Redwood	308	22.4%	288	16.8%	270	22.1%	186	8.9%
Ethnicities								
African American	231	12.9%	243	14.6%	239	14.1%	247	3.8%
Asian	552	0.7%	638	0.3%	701	1.1%	781	0.1%
Hispanic/Latino	3927	10.4%	4117	7.6%	4091	7.7%	4041	1.8%
Pacific Islander	214	16.4%	243	19.7%	227	10.2%	221	6.6%
Two or More	549	3.2%	504	3.8%	381	2.4%	361	1.0%
White	2953	2.5%	3109	1.6%	3235	1.2%	3343	0.7%
Special Populations								
Special Ed	1067	15.7%	1141	11.2%	1170	10.7%	1158	3.5%
NSLP	3233	13.2%	3572	9.8%	3410	9.2%	2847	2.3%
SocioEc Disadvantaged	3569	12.5%	3880	9.5%	3771	9.0%	3472	2.4%
EL & RFEP Combined	3231	11.1%	3439	8.5%	3551	8.3%	3612	1.9%
K-4 (First Enrolled)	810	18.6%	829	14.6%	829	11.7%	943	3.3%
5-8 (First Enrolled)	142	14.9%	131	9.9%	141	7.9%	159	0.6%
9-12 (First Enrolled)	136	7.9%	194	7.8%	222	9.2%	230	1.5%
RFEP	2143	8.0%	2285	6.2%	2359	7.0%	2280	1.4%
Migrant	178	17.0%	184	9.0%	174	9.5%	163	0.6%
Foster Youth	65	7.1%	102	17.6%	109	16.4%	71	23.1%
Homeless	59	8.3%	103	12.8%	117	12.2%	72	1.5%
94303 Tinsley	98	5.7%	97	8.0%	93	6.7%	90	2.1%
Partner Districts	000	0.40/	4601	0.004	4400	0.50	4400	0.00/
Belmont-Redwood Shores	993	3.4%	1061	2.3%	1102	2.5%	1166	0.3%
Las Lomitas	351	1.7%	363	1.4%	372	1.3%	385	0.5%
Menlo Park	651	3.4%	716	1.2%	763	0.4%	815	1.3%
Portola Valley	133	3.6%	149	2.0%	142	2.0%	146	0.7%
Ravenswood	948	15.7%	1125	11.2%	1125	13.9%	1107	3.6%
Redwood City	2910	8.2%	2961	6.4%	2903	4.8%	2821	1.4%
San Carlos	937	2.0%	988	1.8%	983	1.8%	1026	0.8%
Woodside Elementary	75	0.0%	78	2.5%	82	5.8%	76	1.2%
Geographical Areas	4400	4.4.50/	4007	40.00/	4004	44.70/	4000	0.89/
94303 East Palo Alto	1198	14.5%	1387	12.0%	1391	11.7%	1396	2.8%
94063 East Redwood City	1481	9.9%	1468	7.1%	1486	7.1%	1466	1.4%
Programs								
*AVID	835	2.6%	841	2.6%	822	1.8%	849	0.4%
*Academy	788	6.9%	736	5.2%	590	3.7%	567	1.0%
Aspiration Advocates 9th	1	N/A	85	24.9%	161	27.8%	221	5.0%
Compass	1316	15.7%	1235	11.9%	1269	12.4%	1325	3.2%
*Middle College	225	0.0%	242	0.0%	183	1.1%	117	0.9%



Expulsions and Suspended Expulsions (Counted in the year the incident occurred)

Groups	2013-14 Enrollment	2013-14 Full Year	2014-15 Enrollment	2014-15 Full Year	2015-16 Enrollment	2015-16 Full Year	2016-17 Enrollment	2016-17 1st Semester
District								
All Students	8393	36	8842	33	8870	28	8973	6
9th Graders	2112	11	2233	13	2200	6	2270	1
10th Graders	2053	13	2241	11	2224	10	2263	3
11th Graders	2060	7	2132	8	2232	11	2204	1
12th Graders	2168	5	2236	1	2214	1	2236	1
5th Year Seniors (not TRACE)	145	0	146	0	123	0	52	0
5th Year TRACE	44	0	42	0	51	0	53	0
High School		_	2422		2422	_	2127	
Carlmont	2195	7	2183	8	2136	7	2137	1
Menlo-Atherton	2078	10	2150	8	2271	5	2391	2
Sequoia	1985	6	2071	0	2065	6	2118	1
Woodside	1781	8	1805	12	1768	3	1778	2
Alternative Schools				_				
East Palo Alto Academy	N/A	N/A	300	2	307	4	309	N/A
Redwood	308	5	288	3	270	3	186	0
Ethnicities					_			
African American	231	0	243	1	239	3	247	0
Asian	552	0	638	0	701	2	781	0
Hispanic/Latino	3927	29	4117	17	4091	18	4041	4
Pacific Islander	214	1	243	10	227	1	221	1
Two or More	549	1	504	2	381	1	361	0
White	2953	5	3109	3	3235	3	3343	1
Special Populations	1							
Special Ed	1067	9	1141	5	1170	4	1158	1
NSLP	3233	23	3572	28	3410	20	2847	4
SocioEc Disadvantaged	3569	25	3880	28	3771	21	3472	5
EL & RFEP Combined	3231	26	3439	25	3551	19	3612	5
K-4 (First Enrolled)	810	16	829	11	829	9	943	1
5-8 (First Enrolled)	142	1	131	1	141	1	159	0
9-12 (First Enrolled)	136	1	194	2	222	0	230	0
RFEP	2143	8	2285	11	2359	9	2280	4
Migrant	178	4	184	1	174	0	163	1
Foster Youth	65	0	102	0	109	0	71	0
Homeless	59	0	103	0	117	0	72	0
94303 Tinsley	98	0	97	2	93	2	90	0
Partner Districts						-		
Belmont-Redwood Shores	993	4	1061	2	1102	6	1166	0
Las Lomitas	351	0	363	0	372	0	385	0
Menlo Park	651	0	716	0	763	1	815	0
Portola Valley	133	0	149	0	142	0	146	0
Ravenswood	948	12	1125	16	1125	6	1107	4
Redwood City	2910	15	2961	6	2903	8	2821	1
San Carlos	937	0	988	1	983	0	1026	1
Woodside Elementary	75	0	78	1	82	1	76	0
Geographical Areas				•				
94303 East Palo Alto	1198	17	1387	24	1391	12	1396	4
94063 East Redwood City	1481	9	1468	3	1486	8	1466	1
Programs	ı————							
*AVID	835	0	841	1	822	0	849	0
*Academy	788	2	736	2	590	1	567	1
Aspiration Advocates 9th	1	0	85	6	161	2	221	1
Compass	1316	8	1235	8	1269	8	1325	0
*Middle College	225	0	242	0	183	0	117	0



Total Enrollment (As of 10/1 Each Year)

Groups	2013-14 Enrollment	% of Total	2014-15 Enrollment	% of Total	2015-16 Enrollment	% of Total	2016-17 Enrollment	% of Total
District								
All Students	8393	100.0%	8842	100.0%	8870	100.0%	8973	100.0%
9th Graders	2112	25.2%	2233	25.3%	2200	24.8%	2270	25.3%
10th Graders	2053	24.5%	2241	25.3%	2224	25.1%	2263	25.2%
11th Graders	2060	24.5%	2132	24.1%	2232	25.2%	2204	24.6%
12th Graders	2168	25.8%	2236	25.3%	2214	25.0%	2236	24.9%
5th Year Seniors (not TRACE)	145	1.7%	146	1.7%	123	1.4%	52	0.6%
5th Year TRACE	44	0.5%	42	0.5%	51	0.6%	53	0.6%
High School								
Carlmont	2195	26.2%	2183	24.7%	2136	24.1%	2137	23.8%
Menlo-Atherton	2078	24.8%	2150	24.3%	2271	25.6%	2391	26.6%
Sequoia	1985	23.7%	2071	23.4%	2065	23.3%	2118	23.6%
Woodside	1781	21.2%	1805	20.4%	1768	19.9%	1778	19.8%
Alternative Schools						•		
East Palo Alto Academy	N/A	N/A	300	3.4%	307	3.5%	309	3.4%
Redwood	308	3.7%	288	3.3%	270	3.0%	186	2.1%
Ethnicities				0.070		0.070		
African American	231	2.8%	243	2.7%	239	2.7%	247	2.8%
Asian	552	6.6%	638	7.2%	701	7.9%	781	8.7%
Hispanic/Latino	3927	46.8%	4117	46.6%	4091	46.1%	4041	45.0%
Pacific Islander	214	2.5%	243	2.7%	227	2.6%	221	2.5%
Two or More	549	6.5%	504	5.7%	381	4.3%	361	4.0%
White	2953	35.2%	3109	35.2%	3235	36.5%	3343	37.3%
Special Populations	2000	00.270	0.00	00.270	0200	00.070	00.0	011070
Special Ed	1067	12.7%	1141	12.9%	1170	13.2%	1158	12.9%
NSLP	3233	38.5%	3572	40.4%	3410	38.4%	2847	31.7%
SocioEc Disadvantaged	3569	42.5%	3880	43.9%	3771	42.5%	3472	38.7%
EL & RFEP Combined	3231	38.5%	3439	38.9%	3551	40.0%	3612	40.3%
K-4 (First Enrolled)	810	9.7%	829	9.4%	829	9.3%	943	10.5%
5-8 (First Enrolled)	142	1.7%	131	1.5%	141	1.6%	159	1.8%
9-12 (First Enrolled)	136	1.6%	194	2.2%	222	2.5%	230	2.6%
RFEP	2143	25.5%	2285	25.8%	2359	26.6%	2280	25.4%
Migrant	178	2.1%	184	2.1%	174	2.0%	163	1.8%
Foster Youth	65	0.8%	102	1.2%	109	1.2%	71	0.8%
Homeless	59	0.7%	103	1.2%	117	1.3%	72	0.8%
94303 Tinsley	98	1.2%	97	1.1%	93	1.0%	90	1.0%
Partner Districts		11270	<u> </u>	11170		110 / 0		11070
Belmont-Redwood Shores	993	11.8%	1061	12.0%	1102	12.4%	1166	13.0%
Las Lomitas	351	4.2%	363	4.1%	372	4.2%	385	4.3%
Menio Park	651	7.8%	716	8.1%	763	8.6%	815	9.1%
Portola Valley	133	1.6%	149	1.7%	142	1.6%	146	1.6%
Ravenswood	948	11.3%	1125	12.7%	1125	12.7%	1107	12.3%
Redwood City	2910	34.7%	2961	33.5%	2903	32.7%	2821	31.4%
San Carlos	937	11.2%	988	11.2%	983	11.1%	1026	11.4%
Woodside Elementary	75	0.9%	78	0.9%	82	0.9%	76	0.8%
Geographical Areas	13	0.570	10	0.570	UZ.	0.570		0.070
94303 East Palo Alto	1198	14.3%	1387	15.7%	1391	15.7%	1396	15.6%
94063 East Redwood City	1481	17.6%	1468	16.6%	1486	16.8%	1466	16.3%
	1401	17.070	1400	10.0%	1400	10.0%	1400	10.370
Programs	025	0.00/	044	0 E9/	922	0.30/	040	0 F9/
*AVID	835	9.9%	841	9.5%	822	9.3%	849	9.5%
*Academy	788	9.4%	736	8.3%	590	6.7%	567	6.3%
Aspiration Advocates 9th	1 1216	0.0%	85	1.0%	161	1.8%	221	2.5%
Compass *Middle College	1316	15.7%	1235	14.0%	1269	14.3%	1325	14.8%
*Middle College	225	2.7%	242	2.7%	183	2.1%	117	1.3%